













Förskola: Samtlig personal arbetar med tecken som stöd kopplat till Inprint	75.00%	100.00%	
Fritids: Fritidshemspersonalen ansvarar för och utvecklar rastaktiviteter på samtliga enheter		100.00%	
Grundskola: Andelen elever som lämnar åk 6 med fullständiga betyg ska öka.		85.00%	
Grundskola: Andelen elever med meritvärde över 250 ska öka.		30.00%	
Grundskola: Meritvärde för elever i åk 9 ska öka		220	
Grundskola: Andel elever som har fullständiga betyg i alla ämnen		80.00%	
Särskola: All personal ska kunna tecken och arbeta med tecken som stöd		100.00%	
Gymnasie: Andelen elever som går på ett gymnasieprogram i Munkedals kommun och tar gymnasieexamen ska öka.		95.00%	

1.2 Verksamhetsmål: Bli mer digitaliserade i syfte att effektivisera.

Bedömning



Alla nyanställda har fått introduktion i Teams samt information om den manual som finns. Arbetet med att ersätta 1-1 datorer i lågstadiet pågår. Den digitala mognaden har ökat avsevärt. System och verktyg stödjer lärandet.

Mått	Utfall	Mål 2023	Bedömning
Förskola: Alla nyanställda har fått introduktion i Teams	100.00%	100.00%	
Grundskola: Införa alternativ till datorer för F, åk 1 och 2.	0	1	

2.1 Verksamhetsmål: I våra verksamheter ska alla känna trygghet och glädje




Bedömning



97% av alla vårdnadshavare anger i föräldraenkäten att de upplever att deras barn trivs på förskolan.

Samtliga avdelningar har genomfört trygghetsvandringar. Trygghetsvandring är en strukturerad metod för att möjliggöra för alla barn i förskolan att tillsammans med pedagoger berätta eller visa hur man upplever och kan förbättra olika områden i förskolans miljö för att det ska kännas tryggare, säkrare och mer trivsamt. Det är också en metod att få vetskap om och bevara det som fungerar väl. I barnintervjuer beskriver barnen hur du upplever att vara i förskolan och uttrycker i hög grad trivsel.

Vad gäller avdelning skola delges resultat av Skolinspektionens enkäter under maj månad och redovisas i augusti.

Mått	Utfall	Mål 2023	Bedömning
Förskola: Resultat från föräldraenkäten (Fråga: Jag upplever att mitt barn trivs på förskolan)	97.00%	95.00%	
Grundskola: Andelen elever som känner trygghet i skolan ska vara hög		90.00%	
Särskola: Andelen elever som känner trygghet i skolan ska vara hög		90.00%	

Gymnasie: Andelen elever som känner trygghet i skolan ska vara hög		95.00%	<input type="radio"/>
Gymnasie: Färre ungdomar i KAA, Kommunalt aktivitetsansvar, färre än		10	<input type="radio"/>
Vuxenutb: Öka möjligheterna till flexibel start på fler utbildningar än idag. Fler än		2	<input type="radio"/>

2.2 Verksamhetsmål: Barn- och utbildningsförvaltningen ska vara en attraktiv arbetsgivare

Bedömning



OSA-enkät genomförs under hösten. Förbättringsarbete pågår utifrån det senaste resultatet.

Mått	Utfall	Mål 2023	Bedömning
Förskolan: Alla inom BoU kan rekommendera vänner och bekanta att jobba inom förvaltningen (OSA enkäten skala 0-5)		4.2	<input type="radio"/>
Förskola: Alla inom BoU ska känna till målen för verksamheterna (OSA-enkät)		4.2	<input type="radio"/>
Förskola: Kortidssjukfrånvaron sänks till	4.89%	4.50%	<input type="radio"/>
Förskola: Jag upplever trivsel och gemenskap med mina kollegor (OSA-enkät)		4.5	<input type="radio"/>
Grundskola: Alla inom BoU kan rekommendera vänner och bekanta att jobba inom förvaltningen (OSA enkäten skala 0-5)		4.2	<input type="radio"/>
Grundskola: Alla inom BoU ska känna till målen för verksamheterna (OSA-enkät)		4.5	<input type="radio"/>
Grundskola: Sjukfrånvaron sänks till	7.17%	4.50%	<input type="radio"/>
Grundskola: Jag upplever trivsel och gemenskap med mina kollegor (OSA-enkät)		4.5	<input type="radio"/>
Gymnasie: Alla inom BoU kan rekommendera vänner och bekanta att jobba inom förvaltningen (OSA enkäten skala 0-5)		4.2	<input type="radio"/>
Gymnasie: Alla inom BoU ska känna till målen för verksamheterna (OSA enkäten skala 0-5)		4.5	<input type="radio"/>
Gymnasie: Sjukfrånvaron sänks till	3.85%	4.50%	<input type="radio"/>
Gymnasie: Jag upplever trivsel och gemenskap med mina kollegor (OSA-enkät)		4.5	<input type="radio"/>

3.1 Verksamhetsmål: Barn- och utbildningsförvaltningen ska samverka med IFO och andra viktiga aktörer

Bedömning




Planerad samverkansdag med IFO blev inställd på grund av annan aktivitet. Nytt datum planeras.

IFO kan numera avsätta resurser för målgruppen F-6 och former för samverkan har utvecklats.

Familjebehandlare från IFO har funnits på förskolorna på torsdagar för samtal med personal och föräldrar, vilket förklarar att det inte funnits samma behov av konsultationsträffar.

Mått	Utfall	Mål 2023	Bedömning
Förskola: Ifo deltar på APT på alla förskolor	25.00%	100.00%	<input type="radio"/>

Grundskola: Utveckla en samverkan för tidiga insatser för målgruppen F-6	1	1	
--	---	---	---








3.2 Verksamhetsmål: Tidiga insatser till barn och elever ska prioriteras

Bedömning



Målet är ännu ej utvärderat. Språkutvecklande insatser pågår inom Familjecentral och förskola via SIM-projekt och bokstart, bland annat.

Andelen elever med hög frånvaro är fortsatt hög och kraftfulla insatser krävs framåt för att förändra läget.


Mått	Utfall	Mål 2023	Bedömning
Förskola: Alla barn 0-5 år i kommunal verksamhet i behov av insats får det innan de börjar förskoleklass.		100.00%	
Förskola: Alla barn listade på VC i Munkedal som är 2,5 år ska ha besökt Familjecentralens team och insats har erbjudits de barn som är i behov av stöd.	100.00%	100.00%	
Fritids: Representanter från fritids ska delta på skolans EHT (Elevhälsoteam) på samtliga skolenheter		100.00%	
Grundskola: Studiehandledning ska ges till alla elever i behov		100.00%	
Grundskola: Andelen elever med mer än 20 % skolfrånvaro ska minska	11.00%	5.00%	
Särskola: Andelen elever med mer än 20 % skolfrånvaro ska minska	12.50%	5.00%	
Gymnasie: Elevernas studieplan ska följas upp. Vid behov ska åtgärder sättas in så att elevernas ligger i fas med dessa.		100.00%	
Gymnasie: Andelen elever med mer än 20 % skolfrånvaro ska minska	20.00%	10.00%	
Vuxenutb: Språkförberedande yrkessvenska ska erbjudas alla elever i behov		100.00%	

4.1 Verksamhetsmål: I våra verksamheter ska vi arbeta för att alla utvecklar en hållbar livsstil

Bedömning



I lärgrupperna har boken Rörelseglädje för hållbara barn varit fokus under hösten 22 och våren 23. Här har personalen fått uppdrag att genomföra rörelseaktiviteter med barnen.

Mått	Utfall	Mål 2023	Bedömning
Förskola: Alla enheter ska genomföra aktiviteter med fokus på hållbar livsstil, antal per år	2	2	
Förskola: Alla verksamheter ska ges möjlighet till källsortering	100.00%	100.00%	
Grundskola: Grundskolan ska medverka i alkohol och drogförebyggande aktiviteter, antal per termin	0	1	
Särskola: Särskolan ska medverka i alkohol och drogförebyggande aktiviteter, antal per termin	0	1	

Gymnasiet: Gymnasieskolan ska medverka i alkohol och drogförebyggande aktiviteter, antal per termin	0	1	<input type="radio"/>
Vuxenutb: Vuxenutbildningen ska medverka i alkohol och drogförebyggande aktiviteter, antal per termin	0	1	<input type="radio"/>

Framtid

Avdelning Skola

Att rekrytera ny och behörig personal till fritidshem och skolor kommer att bli en allt större utmaning på många sätt i framtiden och bristen på utbildad personal riskerar att påverka elevernas resultat negativt.

Ny skolpsykolog är rekryterad och börjar sin tjänst i juni och ny rektor för Bruksskolan börjar sin tjänst i maj.

Det är viktigt att det byggs en ny skola i centralorten för att eleverna ska få plats i bra lärmiljöer och att personalen får goda förutsättningar att bedriva en kvalitativ undervisning.

De besparingar som planeras inför 2024 kommer sannolikt bli ansträngande framför allt inom anpassad grundskola. Lägre anslag till löpande utgifter och kompetenshöjande insatser begränsas.

Allt fler elever, även i lägre åldrar har svårt att klara skolgången, frånvaron är fortsatt hög och detta är för framtiden mycket viktiga och prioriterade områden.

Andelen elever inom anpassad grundskola ökar och här behövs omedelbara åtgärder när det gäller att rekrytera personal men också att anpassa lokalerna för fler elever i rullstol etc.

Planering och genomförande av fritidshemsverksamheten i Svarteborg är igång och kommer att bli viktig framöver.

Utvecklingen av UM och dess möjligheter blir en viktig del i uppdraget att skapa sysselsättning för fler kommuninvånare men också när det gäller kompetensförsörjningen till näringsliv och välfärd.

Kommunen måste senast 2024 teckna avtal enligt ny lag om dimensionering av gymnasieskola och yrkesvux.

Det pågår även förhandlingar med VGR om ett nytt Naturbruksavtal.

Avdelning Förskola

Inom en snar framtid kommer vi att ha nya och renoverade förskolor på flera håll i kommunen. Först ut är Dingle förskola där verksamheten flyttar in den 15 maj, därefter blir det inflytt i Skogsbackens förskola i juni och sedan i Hedekas förskola i juni eller augusti. Invigning för respektive förskola planeras just nu för fullt.

I maj startar en föräldragrupp för arabisktalande som ett komplement till de ABC-träffar som redan erbjuds till föräldrar.

1 juli ska den nya lagen om ökat deltagandet i förskolan träda i kraft. I Munkedals kommun är det ytterst få barn i åldern 3-6 år som inte har någon barnomsorg. De rutiner som tagits fram kommer även att innebära att barn med placering inom pedagogisk omsorg kommer att erbjudas plats i förskola, i enlighet med den nya lagen.

Under våren har ledningsgruppen tillsammans med barnhälsan arbetat med nya rutiner för att utveckla arbetet på förskolorna gällande anpassningar och särskilt stöd. En ny modul i lärplattformen Unikum har lagts till för att säkert kunna förvara känslig information samt få stöd i dokumentationen. Arbetet ska implementeras fullt ut på förskolorna i höst.

En stor utmaning inför framtiden är prognoser om minskade barnantal i kommunen som helhet.